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Keskisenraitin urakoitsijavalinta

Uuraisten kunta on kilpailuttanut Keskisenraitin kadun ja kunnallistekniikan rakentami-
sen kokonaisurakkana. Uuraisten kunta ja Keskimaa Oy ovat tehneet 17.6.2021 yhteis-
työsopimuksen, jonka mukaisella kustannustenjaolla Keskisenraitin kadun ja kunnallis-
tekniikan suunnittelua ja rakentamista edistetään. Hankkeen katu- ja rakennussuunnitel-
mat teki FCG Oy. Suunnitelmat ja kilpailutusasiakirjat hyväksytettiin Keskimaa Oy:llä en-
nen kilpailutuksen käynnistämistä. Hankkeen rakennuttajakonsultiksi valittiin tarjous-
pyynnön kautta Ikonalliance Group Oy Uuraisilta.

Tarjouspyyntöasiakirjat julkaistiin julkisten hankintojen ilmoituskanavassa HILMAssa 
2.5.2023 ja tarjousten jättämisen määräaika oli 19.05.2023 klo 9.00 mennessä. Tarjous-
pyyntöön julkaistiin 1 lisäkirje. Tarjoustenavaus tehtiin 19.5.2023 klo. 9.30–10.30, avaus-
pöytäkirja liitteineen on esitetty tämän pykälän liitteenä. Keskusurheilukentän sanee-
raustyön kokonaisurasta saatiin tarjouksia yhteensä 2 kpl (Destia Oy Kunnossapitopal-
velut sekä Kaivinkone ja Maansiirto Rikamat Oy). Myöhästyneitä tai muutoin hylättyjä 
tarjouksia ei tullut. 

Tarjotut hinnat ovat tarjouspyynnön mukaisia kokonaispalkkioita, jotka toimivat tarjous-
ten vertailun perusteena. Tarjoajien kelpoisuusehdot on tarkastettu tarjousten avauksen 
yhteydessä. Hinnaltaan edullisimman kokonaistarjouksen antoi Destia Oy Kunnossapito-
palveluiden hintaan 335.700 € alv 0 %, toiseksi tullut tarjous oli hinnaltaan 439.800 € alv
0 %.

Liitteet: Tarjousten avauspöytäkirja
Tarjousvertailutaulukko
Esitys urakoitsijaksi

Valmistelija/lisätietoja: tekninen johtaja Janne Koskenkorva, p. 0400 643 890

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Keskisenraitin kadun ja 
kunnallistekniikan urakoitsijaksi Destia Oy Kunnossapitopalvelut. Kunnanhallitus hakee 
valtuustolta hankkeeseen investointimäärärahamuutosta kohonneiden kustannusten ta-
kia.  

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote tarjouksen tekijöille, jatkokäsittelyyn valtuustoon lisämäärärahan 
osalta.


